
'Prc/eltura 11'/;tnlclpal de c.Sao JotJ~ dotJ CawtpotJ 

édtado de ..São 'Po11lo 

0\ 
01 1"',........._ 

0\ ....... 
~O\ 

~N 
() 

LIVRO N.!. 

DECRETO N9 2830/79 

fLS. N.!. 

AL 

" " . -- ____ _:.. ------ a 
~c' ~2o2. ~ 19 

~z de 08 de fevereiro de 1979 

o~ 
~~ 
~(.) 
Qrz:l 
~Q 

~8 
OCI.l 

Dispõe sobre denominação de via pQ 
blica . 

=~ ~~ O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 39 ,incisos XVIII 
e XIX do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica denominada Rua "PEDRO 
MARTINS RIBEIRO", a Rua "G", no trecho compreendido entre a Avenida Andrô 

meda e Avenida "2" (dois) do Loteamento denominado Bosque dos Eucaliptos . 

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 
08 de fevereiro de 1979. 

C\oaquim 
Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de A~ 
ministração, aos oito dias do mês de fevereiro do ano de mil novecentos e 
setenta e nove. 

A 

Diretor do Dept9 de Administração 

DA/MAR/rma. 


